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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 1 Donne, 200m Farfalla 11 anni e più vecchi
10.05.2025 - 8:30 Risultati
RT 2:15.48 Marcoli Sharon NSL Oberkirch 15.07.2022
RM 17 + 2:12.81 Van Berkel Martina SUI Tenero 12.05.2012
RM 15 - 16 2:24.01 Canavesi Giada ITA Tenero 16.06.2007
RM 11 - 14 2:28.36 Canavesi Giada ITA Locarno 26.06.2005
V24 17 + 2:27.89 Menaballi Arianna SUI Tenero 11.05.2024
V24 15 - 16 2:25.63 Ongaro Alyssa ITA Tenero 11.05.2024
V24 13 - 14 2:35.11 Porzio Camilla ITA Tenero 11.05.2024
V24 11 - 12 3:10.84 Giofre' Isabella Alice ITA Tenero 11.05.2024
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

11 - 12 anni

1. Capellupo Gaia 13 Tecri Nuoto 2:59.98 310
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.45 45.29 150m: 2:11.38 47.93 200m: 2:59.98 48.60

2. Valsesia Ylenia 13 Mendrisiotto Nuoto 3:00.53 307
50m: 39.88 39.88 100m: 1:26.70 46.82 150m: 2:12.96 46.26 200m: 3:00.53 47.57

3. Aeby Lia 13 Schwimmklub Bern 3:06.18 280
50m: 39.62 39.62 100m: 1:26.95 47.33 150m: 2:16.40 49.45 200m: 3:06.18 49.78

4. Mina Olivia 13 Turrita Nuoto 3:33.71 185
50m: 41.72 41.72 100m: 1:35.84 54.12 150m: 2:35.71 59.87 200m: 3:33.71 58.00

5. Cardano Arianna 13 Tecri Nuoto 3:38.35 173
50m: 44.25 44.25 100m: 1:38.67 54.42 150m: 2:39.19 1:00.52 200m: 3:38.35 59.16

squal. Godio Alice 13 Tecri Nuoto 3:42.03
505 - Colpi di gambe alternati durante la nuotata

50m: 44.93 44.93 100m: 1:39.36 54.43 150m: 2:39.61 1:00.25 200m: 3:42.03 1:02.42

13 - 14 anni

1. Söllner Lilly 11 Region Ostschweiz 2:28.75 549
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.56 38.54 150m: 1:49.89 38.33 200m: 2:28.75 38.86

2. Monighetti Gaia 11 Turrita Nuoto 2:30.90 525
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.26 38.82 150m: 1:51.99 38.73 200m: 2:30.90 38.91

3. Giofre' Isabella Alice 12 Tecri Nuoto 2:45.25 400
50m: 35.17 35.17 100m: 1:18.40 43.23 150m: 2:01.37 42.97 200m: 2:45.25 43.88

4. Choukhmane Nisrine 12 Turrita Nuoto 2:48.16 380
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.25 42.64 150m: 2:03.13 43.88 200m: 2:48.16 45.03

5. Monteiro da Silva Alissa 11 Turrita Nuoto 2:48.70 376
50m: 34.81 34.81 100m: 1:17.06 42.25 150m: 2:02.71 45.65 200m: 2:48.70 45.99

6. Carrolo Caterina 11 Tecri Nuoto 2:53.13 348
50m: 35.56 35.56 100m: 1:18.76 43.20 150m: 2:05.89 47.13 200m: 2:53.13 47.24

7. Bonke Elisabeth 12 Region Ostschweiz 2:56.25 330
50m: 38.24 38.24 100m: 1:23.87 45.63 150m: 2:11.04 47.17 200m: 2:56.25 45.21

8. Müller Mia 12 Region Ostschweiz 2:57.13 325
50m: 36.35 36.35 100m: 1:20.69 44.34 150m: 2:09.33 48.64 200m: 2:57.13 47.80

9. Bichsel Mia 11 Schwimmklub Bern 3:00.37 308
50m: 37.67 37.67 100m: 1:24.34 46.67 150m: 2:12.47 48.13 200m: 3:00.37 47.90

10. Grosswiler Andrina Lea 12 3:01.29 303
50m: 36.90 36.90 100m: 1:22.56 45.66 150m: 2:11.23 48.67 200m: 3:01.29 50.06

11. Tamagni Elena 11 Lugano Aquatics 3:04.43 288
50m: 37.77 37.77 100m: 1:23.81 46.04 150m: 2:13.55 49.74 200m: 3:04.43 50.88
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 1, Donne, 200m Farfalla

15 - 16 anni

1. D'Iorio Micol 09 Turrita Nuoto 2:22.91 619
Record della Manifestazione

50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.82 36.70 150m: 1:46.18 37.36 200m: 2:22.91 36.73

2. Porzio Camilla 10 Tecri Nuoto 2:28.37 553
50m: 32.13 32.13 100m: 1:10.12 37.99 150m: 1:48.95 38.83 200m: 2:28.37 39.42

3. Ongaro Alyssa 09 Rari Nantes Venezia 2:31.93 515
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.81 36.26 150m: 1:47.99 40.18 200m: 2:31.93 43.94

4. Benelli Lou Anna 10 Schwimmklub Bern 2:34.91 486
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.70 38.47 150m: 1:52.53 40.83 200m: 2:34.91 42.38

5. Curty Emma 10 Schwimmklub Bern 2:38.04 457
50m: 33.44 33.44 100m: 1:13.21 39.77 150m: 1:55.07 41.86 200m: 2:38.04 42.97

6. Gerber Lea 09 Lugano Aquatics 2:46.83 389
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.73 41.02 150m: 1:59.57 43.84 200m: 2:46.83 47.26

7. Mazzacchi Chiara 10 Lugano Aquatics 2:51.18 360
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.56 42.12 150m: 2:04.18 45.62 200m: 2:51.18 47.00

8. Viscomi Sabrina 10 Sport Club 12 sd - I 3:01.17 303
50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.89 45.89 150m: 2:12.45 49.56 200m: 3:01.17 48.72

squal. Kuriger Liana 10 Region Ostschweiz 2:35.32
303 - Tocco non simultaneo con le due mani (virata 2)

50m: 32.89 32.89 100m: 1:11.72 38.83 150m: 1:52.77 41.05 200m: 2:35.32 42.55

17 anni e più vecchi

1. Anzanello Giulia 08 Rari Nantes Venezia 2:29.26 543
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.40 36.64 150m: 1:47.70 39.30 200m: 2:29.26 41.56

2. Bonanomi Svetlana 06 Tecri Nuoto 2:34.17 493
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.91 39.05 150m: 1:54.62 40.71 200m: 2:34.17 39.55

3. Giudici Eleonora 03 Tecri Nuoto 2:38.02 458
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.89 39.00 150m: 1:53.90 41.01 200m: 2:38.02 44.12

4. Mancuso Sara 08 Tecri Nuoto 2:40.96 433
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.25 39.44 150m: 1:55.17 41.92 200m: 2:40.96 45.79

5. Valneri Giada 01 Tecri Nuoto 2:46.00 395
50m: 33.94 33.94 100m: 1:15.39 41.45 150m: 2:00.20 44.81 200m: 2:46.00 45.80

6. Mantegani Elisa 07 Lugano Aquatics 2:46.67 390
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.77 42.28 150m: 2:01.63 42.86 200m: 2:46.67 45.04

7. Mecic Emma 07 Nuoto Sport Locarno 2:59.89 310
50m: 37.38 37.38 100m: 1:22.85 45.47 150m: 2:10.98 48.13 200m: 2:59.89 48.91
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 2 Uomini, 400m Stile Libero 11 anni e più vecchi
10.05.2025 - 8:50 Risultati
RT 3:51.47 Ponti Noé NSL Masiglia (FRA) 21.03.2021
RM 17 + 3:56.04 Liess Nils SUI Tenero 09.05.2015
RM 15 - 16 4:05.48 Ponti Noè SUI Tenero 06.05.2017
RM 13 - 14 4:17.05 Ponti Noé SUI Tenero 09.05.2015
RM 11 - 12 4:49.34 Ponti Noé SUI Tenero 25.05.2013
V24 17 + 4:08.95 Lorenzetti Claudio SUI Tenero 11.05.2024
V24 15 - 16 4:16.80 Tirri Gerardo SUI Tenero 11.05.2024
V24 13 - 14 4:24.96 Mantese Pietro ITA Tenero 11.05.2024
V24 11 - 12 4:56.92 El Baz Benjamin SUI Tenero 11.05.2024
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

11 - 12 anni

1. Giacchetti Luca 13 A-Club Swimming Team 4:59.18 398
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.30 38.59 250m: 3:06.80 38.53 350m: 4:22.29 37.19

100m: 1:10.71 37.19 200m: 2:28.27 38.97 300m: 3:45.10 38.30 400m: 4:59.18 36.89

2. Tscharner Livio 13 5:05.15 375
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.77 39.38 250m: 3:09.57 39.37 350m: 4:28.47 39.13

100m: 1:12.39 38.44 200m: 2:30.20 38.43 300m: 3:49.34 39.77 400m: 5:05.15 36.68

3. Motta Riccardo 13 A-Club Swimming Team 5:06.82 369
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.21 38.97 250m: 3:10.85 39.44 350m: 4:29.67 39.54

100m: 1:12.24 38.13 200m: 2:31.41 40.20 300m: 3:50.13 39.28 400m: 5:06.82 37.15

4. Croci Torti Saul 13 Mendrisiotto Nuoto 5:21.31 321
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.24 39.38 250m: 3:14.83 40.43 350m: 4:40.69 42.85

100m: 1:13.86 39.26 200m: 2:34.40 41.16 300m: 3:57.84 43.01 400m: 5:21.31 40.62

5. Selmani Leonit 13 Turrita Nuoto 5:22.52 317
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.70 40.62 250m: 3:18.19 41.30 350m: 4:41.68 41.82

100m: 1:15.08 39.42 200m: 2:36.89 41.19 300m: 3:59.86 41.67 400m: 5:22.52 40.84

6. Demont Noah 13 5:27.65 303
50m: 35.41 35.41 150m: 1:58.11 41.96 250m: 3:23.13 42.42 350m: 4:47.09 41.34

100m: 1:16.15 40.74 200m: 2:40.71 42.60 300m: 4:05.75 42.62 400m: 5:27.65 40.56

7. Batinic Andrej 13 Lugano Aquatics 5:35.46 282
50m: 35.49 35.49 150m: 1:59.69 42.74 250m: 3:25.89 43.04 350m: 4:53.05 43.93

100m: 1:16.95 41.46 200m: 2:42.85 43.16 300m: 4:09.12 43.23 400m: 5:35.46 42.41

8. Zogg Alerio 14 5:40.04 271
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.45 42.92 250m: 3:32.25 44.13 350m: 4:59.36 42.63

100m: 1:20.53 43.63 200m: 2:48.12 44.67 300m: 4:16.73 44.48 400m: 5:40.04 40.68

9. Schären Tim 13 Schwimmklub Bern 5:44.36 261
50m: 37.90 37.90 150m: 2:04.87 44.23 250m: 3:34.94 45.29 350m: 5:02.93 43.32

100m: 1:20.64 42.74 200m: 2:49.65 44.78 300m: 4:19.61 44.67 400m: 5:44.36 41.43

10. Cimen David 13 Lugano Aquatics 5:44.93 259
50m: 36.67 36.67 150m: 2:02.99 43.75 250m: 3:33.00 45.11 350m: 5:01.70 44.27

100m: 1:19.24 42.57 200m: 2:47.89 44.90 300m: 4:17.43 44.43 400m: 5:44.93 43.23

11. Buschini Gioele 13 Tecri Nuoto 5:48.41 252
50m: 35.80 35.80 150m: 2:00.08 43.59 250m: 3:31.78 45.92 350m: 5:02.82 44.48

100m: 1:16.49 40.69 200m: 2:45.86 45.78 300m: 4:18.34 46.56 400m: 5:48.41 45.59

12. Tarotelli Lorenzo 14 A-Club Swimming Team 5:54.31 239
50m: 37.87 37.87 150m: 2:07.77 44.85 250m: 3:39.43 44.74 350m: 5:11.03 46.20

100m: 1:22.92 45.05 200m: 2:54.69 46.92 300m: 4:24.83 45.40 400m: 5:54.31 43.28

13. Veri Francis 14 Mendrisiotto Nuoto 5:56.71 234
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.26 47.06 250m: 3:45.83 45.74 350m: 5:14.85 42.70

100m: 1:26.20 46.03 200m: 3:00.09 46.83 300m: 4:32.15 46.32 400m: 5:56.71 41.86
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 2, Ragazzi, 400m Stile Libero, 11 - 12 anni

Rango An Tempo Pt.

14. Germinario Emanuele 13 Tecri Nuoto 5:58.53 231
50m: 40.27 40.27 150m: 2:11.87 46.00 250m: 3:43.79 45.95 350m: 5:14.99 44.58

100m: 1:25.87 45.60 200m: 2:57.84 45.97 300m: 4:30.41 46.62 400m: 5:58.53 43.54

15. De Conto Rodrigo 14 Lugano Aquatics 5:59.39 229
50m: 38.91 38.91 150m: 2:09.16 45.89 250m: 3:41.23 46.61 350m: 5:14.17 46.36

100m: 1:23.27 44.36 200m: 2:54.62 45.46 300m: 4:27.81 46.58 400m: 5:59.39 45.22

16. Gutiérrez Lecaudé Paul 13 Schwimmklub Bern 6:01.09 226
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.78 44.52 250m: 3:41.89 44.19 350m: 5:15.51 45.86

100m: 1:25.26 46.33 200m: 2:57.70 47.92 300m: 4:29.65 47.76 400m: 6:01.09 45.58

17. Gianini Matteo 14 Nuoto Sport Locarno 6:04.43 220
50m: 39.88 39.88 150m: 2:12.81 47.13 250m: 3:47.58 47.58 350m: 5:20.85 46.97

100m: 1:25.68 45.80 200m: 3:00.00 47.19 300m: 4:33.88 46.30 400m: 6:04.43 43.58

18. Lagrotta Massimiliano 13 Lugano Aquatics 6:09.62 211
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.70 45.96 250m: 3:46.98 48.29 350m: 5:24.00 48.88

100m: 1:25.74 45.89 200m: 2:58.69 46.99 300m: 4:35.12 48.14 400m: 6:09.62 45.62

19. Ruiz Moreno Samuele 13 Turrita Nuoto 6:15.18 201
50m: 40.52 40.52 150m: 2:12.71 47.45 250m: 3:49.39 48.59 350m: 5:27.02 48.42

100m: 1:25.26 44.74 200m: 3:00.80 48.09 300m: 4:38.60 49.21 400m: 6:15.18 48.16

20. Monteiro da Silva Alex 13 Turrita Nuoto 6:25.65 185
50m: 42.41 42.41 150m: 2:22.32 50.18 250m: 4:02.32 50.22 350m: 5:40.59 48.81

100m: 1:32.14 49.73 200m: 3:12.10 49.78 300m: 4:51.78 49.46 400m: 6:25.65 45.06

21. Mariani Noah 14 Mendrisiotto Nuoto 7:13.09 131
50m: 44.32 44.32 150m: 2:34.01 56.07 250m: 4:26.01 56.50 350m: 6:19.53 57.38

100m: 1:37.94 53.62 200m: 3:29.51 55.50 300m: 5:22.15 56.14 400m: 7:13.09 53.56

13 - 14 anni

1. Weigele Jaro 11 Region Ostschweiz 4:28.30 551
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.93 33.48 250m: 2:47.32 34.74 350m: 3:55.69 33.75

100m: 1:04.45 33.71 200m: 2:12.58 34.65 300m: 3:21.94 34.62 400m: 4:28.30 32.61

2. Hensel Lasse 11 Region Ostschweiz 4:34.73 514
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.61 34.58 250m: 2:50.25 35.71 350m: 4:00.61 34.93

100m: 1:05.03 33.92 200m: 2:14.54 34.93 300m: 3:25.68 35.43 400m: 4:34.73 34.12

3. Wanner Ben 11 Region Ostschweiz 4:35.96 507
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.34 35.21 250m: 2:51.37 36.02 350m: 4:01.95 34.96

100m: 1:05.13 34.08 200m: 2:15.35 35.01 300m: 3:26.99 35.62 400m: 4:35.96 34.01

4. Catena Antonio 11 A-Club Swimming Team 4:37.08 501
50m: 32.01 32.01 150m: 1:41.99 34.94 250m: 2:51.89 34.50 350m: 4:02.36 34.78

100m: 1:07.05 35.04 200m: 2:17.39 35.40 300m: 3:27.58 35.69 400m: 4:37.08 34.72

5. Salzmann Elias 11 Nuoto Sport Locarno 4:39.60 487
50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.02 35.28 250m: 2:53.62 35.85 350m: 4:05.15 35.67

100m: 1:06.74 34.64 200m: 2:17.77 35.75 300m: 3:29.48 35.86 400m: 4:39.60 34.45

6. Hoigné Boniface 11 Schwimmklub Bern 4:39.67 487
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.01 35.28 250m: 2:52.78 34.89 350m: 4:04.06 35.48

100m: 1:06.73 34.92 200m: 2:17.89 35.88 300m: 3:28.58 35.80 400m: 4:39.67 35.61

7. Lattanzio Mattia 11 Sport Club 12 sd - I 4:40.82 481
50m: 32.47 32.47 150m: 1:42.60 35.45 250m: 2:54.11 36.12 350m: 4:06.42 36.04

100m: 1:07.15 34.68 200m: 2:17.99 35.39 300m: 3:30.38 36.27 400m: 4:40.82 34.40

8. La Rosa Filippo 11 Tecri Nuoto 4:41.60 477
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.56 36.27 250m: 2:55.96 36.58 350m: 4:08.56 36.00

100m: 1:06.29 34.83 200m: 2:19.38 36.82 300m: 3:32.56 36.60 400m: 4:41.60 33.04



Splash Meet Manager, 11.82188 Registered to Nuoto Sport Locarno 11.05.2025 18:08 - Pagina 5

52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 2, Ragazzi, 400m Stile Libero, 13 - 14 anni

Rango An Tempo Pt.

9. Windisch Till Maximilian 12 Region Ostschweiz 4:44.90 460
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.62 36.26 250m: 2:58.03 36.66 350m: 4:10.91 36.13

100m: 1:08.36 35.88 200m: 2:21.37 36.75 300m: 3:34.78 36.75 400m: 4:44.90 33.99

10. El Baz Benjamin 12 A-Club Swimming Team 4:46.40 453
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.59 36.00 250m: 2:56.75 36.54 350m: 4:10.64 37.01

100m: 1:07.59 35.93 200m: 2:20.21 36.62 300m: 3:33.63 36.88 400m: 4:46.40 35.76

11. De-Agostini Pietro 11 A-Club Swimming Team 4:47.17 450
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.16 36.38 250m: 2:58.55 36.41 350m: 4:11.74 36.16

100m: 1:08.78 36.03 200m: 2:22.14 36.98 300m: 3:35.58 37.03 400m: 4:47.17 35.43

12. Ablovatskii Andrei 11 SS-8 Chisinau 4:48.26 444
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.66 36.37 250m: 2:57.50 36.95 350m: 4:12.07 37.33

100m: 1:07.29 35.24 200m: 2:20.55 36.89 300m: 3:34.74 37.24 400m: 4:48.26 36.19

13. Scarpaci Nicolò 11 A-Club Swimming Team 4:49.16 440
50m: 32.88 32.88 150m: 1:45.72 36.78 250m: 2:59.51 36.83 350m: 4:13.53 36.90

100m: 1:08.94 36.06 200m: 2:22.68 36.96 300m: 3:36.63 37.12 400m: 4:49.16 35.63

14. Mercuri Jack 11 Schwimmclub Thalwil 4:50.07 436
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.83 36.04 250m: 2:58.87 37.61 350m: 4:13.83 37.02

100m: 1:07.79 36.15 200m: 2:21.26 37.43 300m: 3:36.81 37.94 400m: 4:50.07 36.24

15. Tirri Andrea 12 Lugano Aquatics 4:51.41 430
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.77 36.82 250m: 2:58.88 37.37 350m: 4:14.27 37.88

100m: 1:07.95 35.97 200m: 2:21.51 36.74 300m: 3:36.39 37.51 400m: 4:51.41 37.14

16. Fiabane Leandro 11 Nuoto Sport Locarno 4:51.85 428
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.79 37.17 250m: 3:00.35 36.76 350m: 4:15.56 37.07

100m: 1:08.62 36.23 200m: 2:23.59 37.80 300m: 3:38.49 38.14 400m: 4:51.85 36.29

17. Ryser Damian 11 Turrita Nuoto 4:52.71 424
50m: 33.79 33.79 150m: 1:47.73 37.58 250m: 3:01.90 37.08 350m: 4:16.37 37.11

100m: 1:10.15 36.36 200m: 2:24.82 37.09 300m: 3:39.26 37.36 400m: 4:52.71 36.34

18. Fiabane Gian 11 Nuoto Sport Locarno 4:53.51 421
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.51 37.29 250m: 3:00.77 37.58 350m: 4:16.67 37.42

100m: 1:08.22 35.91 200m: 2:23.19 37.68 300m: 3:39.25 38.48 400m: 4:53.51 36.84

19. De Conto Tommaso 11 Lugano Aquatics 4:54.14 418
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.23 37.42 250m: 3:02.11 37.73 350m: 4:18.34 38.21

100m: 1:08.81 36.27 200m: 2:24.38 38.15 300m: 3:40.13 38.02 400m: 4:54.14 35.80

20. Caffarra Alessandro 11 Tecri Nuoto 4:55.85 411
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.95 36.49 250m: 3:01.32 38.49 350m: 4:17.97 38.50

100m: 1:08.46 35.94 200m: 2:22.83 37.88 300m: 3:39.47 38.15 400m: 4:55.85 37.88

21. Francavilla Samuele 11 Csm Swim Team A.S.D. 4:58.60 400
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.78 37.68 250m: 3:03.88 38.63 350m: 4:21.06 38.43

100m: 1:09.10 36.84 200m: 2:25.25 38.47 300m: 3:42.63 38.75 400m: 4:58.60 37.54

22. Milicevic Martin 11 Turrita Nuoto 5:00.35 393
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.20 38.25 250m: 3:05.85 38.64 350m: 4:23.00 38.35

100m: 1:10.95 37.61 200m: 2:27.21 38.01 300m: 3:44.65 38.80 400m: 5:00.35 37.35

23. Hofer Fabian 11 Schwimmklub Bern 5:00.39 393
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.46 37.45 250m: 3:04.22 38.81 350m: 4:22.92 38.91

100m: 1:09.01 36.41 200m: 2:25.41 38.95 300m: 3:44.01 39.79 400m: 5:00.39 37.47

24. Paiva Alves Tiziano 11 Nuoto Sport Locarno 5:02.33 385
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.62 37.86 250m: 3:08.63 39.24 350m: 4:26.79 38.31

100m: 1:11.76 37.85 200m: 2:29.39 39.77 300m: 3:48.48 39.85 400m: 5:02.33 35.54

25. Borsari Gianluca 11 A-Club Swimming Team 5:04.58 377
50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.46 38.31 250m: 3:06.90 40.15 350m: 4:26.69 39.90

100m: 1:09.15 36.88 200m: 2:26.75 39.29 300m: 3:46.79 39.89 400m: 5:04.58 37.89
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 2, Ragazzi, 400m Stile Libero, 13 - 14 anni

Rango An Tempo Pt.

26. Veletta Gabriel 12 Nuoto Sport Locarno 5:11.95 351
50m: 36.05 36.05 150m: 1:54.59 39.55 250m: 3:14.17 39.76 350m: 4:33.53 39.83

100m: 1:15.04 38.99 200m: 2:34.41 39.82 300m: 3:53.70 39.53 400m: 5:11.95 38.42

27. Bonelli Gabriele 12 A-Club Swimming Team 5:13.62 345
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.62 40.25 250m: 3:14.49 40.04 350m: 4:35.73 40.21

100m: 1:13.37 39.38 200m: 2:34.45 40.83 300m: 3:55.52 41.03 400m: 5:13.62 37.89

28. Saporito Gioele 12 Nuoto Sport Locarno 5:13.66 345
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.49 40.22 250m: 3:13.34 39.99 350m: 4:34.16 40.38

100m: 1:13.27 38.74 200m: 2:33.35 39.86 300m: 3:53.78 40.44 400m: 5:13.66 39.50

29. Hugi Lenis 12 Schwimmklub Bern 5:15.19 340
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.10 39.83 250m: 3:14.05 40.77 350m: 4:35.83 40.65

100m: 1:12.27 38.50 200m: 2:33.28 41.18 300m: 3:55.18 41.13 400m: 5:15.19 39.36

30. Leale Stefano 12 Nuoto Sport Locarno 5:31.45 292
50m: 35.39 35.39 150m: 1:58.33 42.37 250m: 3:24.75 43.40 350m: 4:51.70 43.40

100m: 1:15.96 40.57 200m: 2:41.35 43.02 300m: 4:08.30 43.55 400m: 5:31.45 39.75

15 - 16 anni

1. Tirri Gerardo 09 Lugano Aquatics 4:12.13 664
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.61 31.51 250m: 2:35.80 31.28 350m: 3:41.08 32.23

100m: 1:00.10 31.24 200m: 2:04.52 32.91 300m: 3:08.85 33.05 400m: 4:12.13 31.05

2. Mantese Pietro 10 Rari Nantes Venezia 4:16.30 633
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.31 32.55 250m: 2:39.84 33.44 350m: 3:45.15 32.54

100m: 1:00.76 31.59 200m: 2:06.40 33.09 300m: 3:12.61 32.77 400m: 4:16.30 31.15

3. Steinhart Kilian 09 Schwimmklub Bern 4:22.82 587
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.54 33.67 250m: 2:43.46 33.09 350m: 3:50.50 33.19

100m: 1:02.87 33.11 200m: 2:10.37 33.83 300m: 3:17.31 33.85 400m: 4:22.82 32.32

4. Olarescu Luca 09 SS-8 Chisinau 4:24.38 576
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.88 33.68 250m: 2:44.48 33.86 350m: 3:51.79 33.50

100m: 1:03.20 33.17 200m: 2:10.62 33.74 300m: 3:18.29 33.81 400m: 4:24.38 32.59

5. Pestoni Ivo 10 A-Club Swimming Team 4:24.91 573
50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.44 33.26 250m: 2:43.57 34.05 350m: 3:51.86 33.73

100m: 1:02.18 32.40 200m: 2:09.52 34.08 300m: 3:18.13 34.56 400m: 4:24.91 33.05

6. Tschanz Adrian 09 Schwimmklub Bern 4:28.86 548
50m: 29.14 29.14 150m: 1:36.96 34.96 250m: 2:46.37 34.79 350m: 3:56.14 35.16

100m: 1:02.00 32.86 200m: 2:11.58 34.62 300m: 3:20.98 34.61 400m: 4:28.86 32.72

7. Baworowski Natanael 09 A-Club Swimming Team 4:29.79 542
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.40 34.66 250m: 2:47.99 34.48 350m: 3:56.33 33.43

100m: 1:03.74 33.94 200m: 2:13.51 35.11 300m: 3:22.90 34.91 400m: 4:29.79 33.46

8. Candinas Matteo 09 4:33.34 521
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.42 34.33 250m: 2:47.16 35.46 350m: 3:58.65 35.68

100m: 1:02.09 32.89 200m: 2:11.70 35.28 300m: 3:22.97 35.81 400m: 4:33.34 34.69

9. Diez Julian 10 Region Ostschweiz 4:33.46 521
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.10 34.37 250m: 2:48.92 34.81 350m: 3:59.15 35.23

100m: 1:04.73 34.12 200m: 2:14.11 35.01 300m: 3:23.92 35.00 400m: 4:33.46 34.31

10. Cimen Matteo 10 Lugano Aquatics 4:36.50 504
50m: 31.82 31.82 150m: 1:41.74 35.48 250m: 2:53.65 36.10 350m: 4:05.47 35.88

100m: 1:06.26 34.44 200m: 2:17.55 35.81 300m: 3:29.59 35.94 400m: 4:36.50 31.03

11. Reale Matteo 10 Sport Club 12 sd - I 4:38.35 494
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.09 35.62 250m: 2:53.60 35.44 350m: 4:04.34 34.95

100m: 1:06.47 34.98 200m: 2:18.16 36.07 300m: 3:29.39 35.79 400m: 4:38.35 34.01
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gara 2, Ragazzi, 400m Stile Libero, 15 - 16 anni

Rango An Tempo Pt.

12. Fleischmann Louan 09 4:38.88 491
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.40 35.16 250m: 2:51.83 35.63 350m: 4:04.26 35.83

100m: 1:05.24 34.48 200m: 2:16.20 35.80 300m: 3:28.43 36.60 400m: 4:38.88 34.62

13. Laurenti Riccardo 10 Rari Nantes Venezia 4:39.11 490
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.95 35.00 250m: 2:53.42 36.62 350m: 4:03.96 34.01

100m: 1:05.95 34.56 200m: 2:16.80 35.85 300m: 3:29.95 36.53 400m: 4:39.11 35.15

14. Donati Kaito 10 Nuoto Sport Locarno 4:39.19 489
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.67 35.34 250m: 2:53.06 35.96 350m: 4:05.01 35.28

100m: 1:06.33 34.85 200m: 2:17.10 35.43 300m: 3:29.73 36.67 400m: 4:39.19 34.18

15. Erriquez Mattia 10 Tecri Nuoto 4:40.55 482
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.91 35.84 250m: 2:53.57 36.36 350m: 4:07.93 36.99

100m: 1:05.07 34.55 200m: 2:17.21 36.30 300m: 3:30.94 37.37 400m: 4:40.55 32.62

16. Razakarivony Lucka 09 Schwimmklub Bern 4:42.09 474
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.67 35.02 250m: 2:50.36 36.07 350m: 4:05.39 37.91

100m: 1:03.65 33.68 200m: 2:14.29 35.62 300m: 3:27.48 37.12 400m: 4:42.09 36.70

17. Ragazzo Enea 10 Region Ostschweiz 4:42.95 470
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.84 35.69 250m: 2:54.48 35.89 350m: 4:07.24 36.25

100m: 1:06.15 35.03 200m: 2:18.59 36.75 300m: 3:30.99 36.51 400m: 4:42.95 35.71

18. Cotugno Matteo 09 Tecri Nuoto 4:45.75 456
50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.81 36.66 250m: 2:58.89 36.56 350m: 4:11.26 35.75

100m: 1:09.15 36.10 200m: 2:22.33 36.52 300m: 3:35.51 36.62 400m: 4:45.75 34.49

19. Savoldi Dario 10 Tecri Nuoto 4:48.62 443
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.08 36.70 250m: 2:59.01 37.45 350m: 4:13.51 37.66

100m: 1:08.38 35.61 200m: 2:21.56 36.48 300m: 3:35.85 36.84 400m: 4:48.62 35.11

20. Valli Teo 10 Nuoto Sport Locarno 4:49.01 441
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.02 37.14 250m: 3:00.40 37.02 350m: 4:14.81 36.83

100m: 1:08.88 35.85 200m: 2:23.38 37.36 300m: 3:37.98 37.58 400m: 4:49.01 34.20

21. Cebotari Elisei 10 SS-8 Chisinau 4:52.86 424
50m: 31.58 31.58 150m: 1:44.78 37.33 250m: 3:00.44 37.58 350m: 4:16.32 37.02

100m: 1:07.45 35.87 200m: 2:22.86 38.08 300m: 3:39.30 38.86 400m: 4:52.86 36.54

22. Zucchi Achille 10 Tecri Nuoto 4:58.07 402
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.25 38.22 250m: 3:03.70 38.08 350m: 4:20.47 38.37

100m: 1:10.03 36.51 200m: 2:25.62 37.37 300m: 3:42.10 38.40 400m: 4:58.07 37.60

23. De paola Riccardo 10 H2O ssd - Muggio 5:07.96 364
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.87 39.36 250m: 3:09.68 39.88 350m: 4:29.19 39.64

100m: 1:10.51 37.51 200m: 2:29.80 39.93 300m: 3:49.55 39.87 400m: 5:07.96 38.77

17 anni e più vecchi

1. Cotugno Tommaso 07 Tecri Nuoto 4:14.12 649
50m: 28.25 28.25 150m: 1:32.01 32.31 250m: 2:37.94 33.04 350m: 3:43.33 32.36

100m: 59.70 31.45 200m: 2:04.90 32.89 300m: 3:10.97 33.03 400m: 4:14.12 30.79

2. Davanzo Simone 99 Tecri Nuoto 4:16.91 628
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.07 32.40 250m: 2:38.46 32.53 350m: 3:45.35 33.84

100m: 1:00.67 31.84 200m: 2:05.93 32.86 300m: 3:11.51 33.05 400m: 4:16.91 31.56

3. Rezzonico Gioele 08 Turrita Nuoto 4:17.44 624
50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.73 33.06 250m: 2:40.84 33.24 350m: 3:47.05 33.11

100m: 1:01.67 31.82 200m: 2:07.60 32.87 300m: 3:13.94 33.10 400m: 4:17.44 30.39

4. Basilico Andrea 07 Sport Club 12 sd - I 4:24.39 576
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.30 32.27 250m: 2:40.71 33.78 350m: 3:50.54 34.80

100m: 1:01.03 31.89 200m: 2:06.93 33.63 300m: 3:15.74 35.03 400m: 4:24.39 33.85
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gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, 17 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

5. Mellini Samuele 06 Nuoto Sport Locarno 4:26.48 563
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.84 34.07 250m: 2:45.75 32.59 350m: 3:56.13 35.45

100m: 1:03.77 33.57 200m: 2:13.16 35.32 300m: 3:20.68 34.93 400m: 4:26.48 30.35

6. Barcella Manuele 06 Nuoto Sport Locarno 4:28.41 551
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.40 33.96 250m: 2:46.79 33.58 350m: 3:54.61 33.82

100m: 1:04.44 34.29 200m: 2:13.21 34.81 300m: 3:20.79 34.00 400m: 4:28.41 33.80

7. Bellotti Pietro 07 Tecri Nuoto 4:28.53 550
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.71 33.17 250m: 2:44.06 34.22 350m: 3:54.48 35.13

100m: 1:02.54 32.91 200m: 2:09.84 34.13 300m: 3:19.35 35.29 400m: 4:28.53 34.05

8. Cappelletti Yannick 07 Turrita Nuoto 4:28.63 549
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.21 33.31 250m: 2:43.39 34.68 350m: 3:53.85 35.87

100m: 1:01.90 32.01 200m: 2:08.71 33.50 300m: 3:17.98 34.59 400m: 4:28.63 34.78

9. Della Portella Marco 07 Nuoto Sport Locarno 4:29.99 541
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.91 33.90 250m: 2:46.55 35.11 350m: 3:56.53 35.00

100m: 1:03.01 32.69 200m: 2:11.44 34.53 300m: 3:21.53 34.98 400m: 4:29.99 33.46

10. De Ambrosis Ettore 06 Sport Club 12 sd - I 4:32.05 529
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.54 34.26 250m: 2:47.59 34.95 350m: 3:57.98 35.50

100m: 1:04.28 33.54 200m: 2:12.64 34.10 300m: 3:22.48 34.89 400m: 4:32.05 34.07

11. Santa Marco 07 Lugano Aquatics 4:32.85 524
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.31 33.96 250m: 2:45.81 34.97 350m: 3:57.33 36.00

100m: 1:02.35 32.50 200m: 2:10.84 34.53 300m: 3:21.33 35.52 400m: 4:32.85 35.52

12. Cazzaniga Federico 07 Csm Swim Team A.S.D. 4:41.74 476
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.76 35.62 250m: 2:52.59 36.71 350m: 4:05.98 36.63

100m: 1:04.14 33.73 200m: 2:15.88 36.12 300m: 3:29.35 36.76 400m: 4:41.74 35.76

13. Cotugno Giacomo 07 Tecri Nuoto 4:43.16 469
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.12 35.59 250m: 2:54.74 35.88 350m: 4:07.62 36.14

100m: 1:06.53 35.22 200m: 2:18.86 36.74 300m: 3:31.48 36.74 400m: 4:43.16 35.54

14. Picchiarelli Davide 08 Tecri Nuoto 4:44.16 464
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.89 36.34 250m: 2:55.16 36.83 350m: 4:08.89 36.51

100m: 1:04.55 33.93 200m: 2:18.33 37.44 300m: 3:32.38 37.22 400m: 4:44.16 35.27

15. Jovanovic Viktor 07 Turrita Nuoto 4:45.99 455
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.76 35.80 250m: 2:55.53 36.48 350m: 4:09.66 37.18

100m: 1:06.96 34.93 200m: 2:19.05 36.29 300m: 3:32.48 36.95 400m: 4:45.99 36.33

16. Salvadori Daniel 08 Lugano Aquatics 4:52.69 425
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.98 36.22 250m: 2:59.23 37.69 350m: 4:15.63 38.06

100m: 1:07.76 35.82 200m: 2:21.54 37.56 300m: 3:37.57 38.34 400m: 4:52.69 37.06

17. Carelli Federico 08 Tecri Nuoto 5:03.69 380
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.46 37.33 250m: 3:04.90 38.83 350m: 4:24.24 40.09

100m: 1:10.13 37.25 200m: 2:26.07 38.61 300m: 3:44.15 39.25 400m: 5:03.69 39.45

18. Carfora Alessandro 04 Tecri Nuoto 5:30.06 296
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.55 42.72 250m: 3:23.49 44.02 350m: 4:50.01 43.16

100m: 1:13.83 39.76 200m: 2:39.47 42.92 300m: 4:06.85 43.36 400m: 5:30.06 40.05
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 3 Donne, 100m Dorso 11 anni e più vecchi
10.05.2025 - 10:20 Risultati
RT 1:02.63 Gabrilo Ivana NSL Ginevra 03.04.2011
RM 17 + 1:04.33 Touretski Sasha SUI Tenero 07.05.2016
RM 15 - 16 1:06.32 Ziviani Gaia ITA Tenero 11.05.2019
RM 13 - 14 1:08.82 Marcoli Sharon SUI Tenero 10.05.2014
RM 11 - 12 1:13.20 Crovetto Adriana SUI Tenero 16.06.2007
V24 17 + 1:08.35 Guanzati Flaminia ITA Tenero 11.05.2024
V24 15 - 16 1:08.40 Balsamo Elisa SUI Tenero 11.05.2024
V24 13 - 14 1:11.31 Castellan Alessia ITA Tenero 11.05.2024
V24 11 - 12 1:19.48 Ferrari Maélie SUI Tenero 11.05.2024
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

11 - 12 anni

1. Cavegn Gianna 13 Region Ostschweiz 1:10.62 538
Record della Manifestazione

50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.62 37.07

2. Andreoli Elena 13 1:18.03 399
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.03 40.34

3. Spagnolo Ludovica 13 Tecri Nuoto 1:19.83 372
4. Kalim Maëlle 13 Schwimmklub Bern 1:20.35 365

50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.35 41.33

5. Demarchi Gioia 13 Tecri Nuoto 1:20.38 365
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.38 41.58

6. Horiacheva Zlata 13 Schwimmklub Bern 1:21.87 345
50m: 40.88 40.88 100m: 1:21.87 40.99

7. Brambilla Allegra 13 A-Club Swimming Team 1:24.04 319
50m: 40.76 40.76 100m: 1:24.04 43.28

8. Fortina Nicole 13 Mendrisiotto Nuoto 1:24.45 314
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.45 44.29

9. Grob Linn 14 1:24.58 313
50m: 41.17 41.17 100m: 1:24.58 43.41

10. Pellanda Esmeralda 13 Nuoto Sport Locarno 1:24.59 313
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.59 44.56

11. Aerni Lara 13 1:25.92 298
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.92 45.08

12. Sarotti Clarissa 13 Tecri Nuoto 1:26.67 291
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.67 45.57

13. Vischi Valentina 13 Tecri Nuoto 1:26.86 289
50m: 41.57 41.57 100m: 1:26.86 45.29

14. Rusca Sara 14 A-Club Swimming Team 1:27.64 281
50m: 43.20 43.20 100m: 1:27.64 44.44

15. Benetti Anika 14 A-Club Swimming Team 1:27.74 280
50m: 42.83 42.83 100m: 1:27.74 44.91

16. Masdea Noemi 14 Lugano Aquatics 1:29.75 262
50m: 44.10 44.10 100m: 1:29.75 45.65

17. Müller Davina 13 1:30.09 259
50m: 43.35 43.35 100m: 1:30.09 46.74

18. Maggioni Victoria 13 A-Club Swimming Team 1:30.42 256
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.42 47.31
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 3, Ragazze, 100m Dorso, 11 - 12 anni

Rango An Tempo Pt.

19. Maniglio Maria 13 Lugano Aquatics 1:31.13 250
50m: 43.74 43.74 100m: 1:31.13 47.39

20. Wöhrle Celeste Sayuri 14 Schwimmklub Bern 1:33.29 233
50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.29 49.22

21. Cantoni Emma 13 Tecri Nuoto 1:36.78 209
50m: 47.77 47.77 100m: 1:36.78 49.01

22. Jankovic Gioia Francesca 14 Turrita Nuoto 1:37.09 207
50m: 47.17 47.17 100m: 1:37.09 49.92

23. Nicoletti Amelie 13 Nuoto Sport Locarno 1:37.26 206
50m: 47.40 47.40 100m: 1:37.26 49.86

24. Raineri Sophie 14 Nuoto Sport Locarno 1:39.02 195
50m: 48.29 48.29 100m: 1:39.02 50.73

25. Halili Lona 14 Schwimmklub Bern 1:39.49 192
50m: 48.04 48.04 100m: 1:39.49 51.45

26. Gaveliuc Evelina 14 Nuoto Sport Locarno 1:42.20 177
50m: 48.90 48.90 100m: 1:42.20 53.30

27. Padè Kesia 13 Turrita Nuoto 1:43.52 170
50m: 49.70 49.70 100m: 1:43.52 53.82

28. von Allmen Lilliana Verena 13 Schwimmklub Bern 1:45.96 159
50m: 48.60 48.60 100m: 1:45.96 57.36

29. Riegger Lavinia 14 Lugano Aquatics 1:46.69 156
50m: 52.02 52.02 100m: 1:46.69 54.67

30. Pavlinovic Marta 13 Turrita Nuoto 1:48.39 148
50m: 52.14 52.14 100m: 1:48.39 56.25

31. Gut Anina 14 Nuoto Sport Locarno 1:48.94 146
50m: 50.55 50.55 100m: 1:48.94 58.39

32. Borriello Emily 14 Lugano Aquatics 1:52.54 133
50m: 54.82 54.82 100m: 1:52.54 57.72

squal. Ranieri Deniz 14 A-Club Swimming Team 1:33.53
306 - Non ripartito in posizione ventrale (virata 1)

50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.53 49.85

13 - 14 anni

1. Silocchi Beatrice 11 Sport Club 12 sd - I 1:10.71 536
50m: 34.79 34.79 100m: 1:10.71 35.92

2. Allegrini Gianna 12 Region Ostschweiz 1:12.45 498
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.45 37.46

3. De Ciechi Federica 12 Tecri Nuoto 1:15.49 440
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.49 39.30

4. Krebs Chloé Anouk 12 Schwimmklub Bern 1:15.81 435
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.81 39.90

5. Zurbriggen Ava 11 Schwimmklub Bern 1:16.58 422
6. Del Bello Paula 12 Region Ostschweiz 1:16.82 418

50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.82 40.00

7. Baumgartner Vida Isabella 11 Region Ostschweiz 1:16.85 417
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.85 40.18
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 3, Ragazze, 100m Dorso, 13 - 14 anni

Rango An Tempo Pt.

8. Bärlocher Giulia 11 Schwimmklub Bern 1:16.91 416
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.91 39.72

9. Zhang Giorgia Linqi 12 Rari Nantes Venezia 1:17.44 408
10. Bacchetta Alice 11 Tecri Nuoto 1:17.59 405
11. Rosa Rebecca 11 Tecri Nuoto 1:17.83 402

50m: 37.62 37.62 100m: 1:17.83 40.21

12. Asietti Virginia 12 Nuoto Sport Locarno 1:17.85 401
13. Hirsch Frida 11 Region Ostschweiz 1:17.89 401

50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.89 40.10

14. Mazza Melissa 11 Lugano Aquatics 1:18.07 398
15. De Conto Sveva 12 Lugano Aquatics 1:18.38 393

50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.38 40.71

16. Grob Liv 12 1:18.73 388
17. Croci Torti Gaia 11 Mendrisiotto Nuoto 1:19.52 377

50m: 39.51 39.51 100m: 1:19.52 40.01

18. Villa Alessia 11 Csm Swim Team A.S.D. 1:20.93 357
19. Diano Francesca 12 Sport Club 12 sd - I 1:22.12 342

50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.12 42.98

20. Martinelli Viola 11 Nuoto Sport Locarno 1:22.78 334
21. Beyaoui Batoul 12 H2O ssd - Muggio 1:22.81 333
22. Gazzola Aurora 11 Tecri Nuoto 1:23.14 329

50m: 40.21 40.21 100m: 1:23.14 42.93

23. Zischg Laraina 11 1:23.21 329
50m: 40.09 40.09 100m: 1:23.21 43.12

24. Hirschi Annina 11 Schwimmklub Bern 1:23.76 322
25. Sabato Noemi 12 Schwimmklub Bern 1:24.04 319

50m: 40.44 40.44 100m: 1:24.04 43.60

26. Carpani Irene 11 Csm Swim Team A.S.D. 1:24.47 314
27. Giambrone Susanna 11 Mendrisiotto Nuoto 1:24.62 312

50m: 40.72 40.72 100m: 1:24.62 43.90

28. Biasini Clara 12 Rari Nantes Venezia 1:25.18 306
50m: 40.26 40.26 100m: 1:25.18 44.92

29. Vonmoos Lorena 11 1:25.32 305
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.32 44.48

30. Juker Joana 12 Schwimmklub Bern 1:27.02 287
50m: 41.99 41.99 100m: 1:27.02 45.03

31. Lepori Chiara 11 Turrita Nuoto 1:27.69 281
50m: 40.94 40.94 100m: 1:27.69 46.75

32. Pollizzi Isabelle 12 Turrita Nuoto 1:27.89 279
50m: 42.85 42.85 100m: 1:27.89 45.04

33. Apicella Joela 11 Tecri Nuoto 1:28.68 271
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.68 47.16

34. Patritti Alessia 12 Nuoto Sport Locarno 1:28.94 269
50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.94 46.25

35. Pantea Ambra Maria 11 Turrita Nuoto 1:28.96 269
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.96 46.06

36. Bianchi Vanessa 11 Turrita Nuoto 1:29.57 263
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.57 46.33
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 3, Ragazze, 100m Dorso, 13 - 14 anni

Rango An Tempo Pt.

37. Bellingardo Ginevra 11 Tecri Nuoto 1:31.41 248
50m: 43.37 43.37 100m: 1:31.41 48.04

38. Ragusa Martina 12 Csm Swim Team A.S.D. 1:32.08 242
50m: 43.28 43.28 100m: 1:32.08 48.80

39. Messerli Enrica 12 Schwimmklub Bern 1:33.27 233
50m: 45.28 45.28 100m: 1:33.27 47.99

40. Siegrist Emma 12 Schwimmklub Bern 1:33.65 230
50m: 43.19 43.19 100m: 1:33.65 50.46

41. Picchiarelli Chiara 12 Tecri Nuoto 1:35.74 216
50m: 45.62 45.62 100m: 1:35.74 50.12

42. Ricci Carlotta 12 H2O ssd - Muggio 1:36.43 211
50m: 44.38 44.38 100m: 1:36.43 52.05

43. Buchmüller Audry 12 Schwimmklub Bern 1:37.98 201
50m: 47.46 47.46 100m: 1:37.98 50.52

44. Chietti Lisa 11 Nuoto Sport Locarno 1:38.40 199
50m: 48.26 48.26 100m: 1:38.40 50.14

45. Passannante Alena 11 Turrita Nuoto 1:39.10 194
50m: 49.15 49.15 100m: 1:39.10 49.95

46. Strugger Larissa 12 Schwimmklub Bern 1:39.88 190
50m: 48.60 48.60 100m: 1:39.88 51.28

47. Romano Giada 12 Nuoto Sport Locarno 1:44.49 166
50m: 50.78 50.78 100m: 1:44.49 53.71

15 - 16 anni

1. Andreani Elisa 09 Mendrisiotto Nuoto 1:09.78 558
50m: 33.82 33.82 100m: 1:09.78 35.96

2. Tamagni Nicole 09 Lugano Aquatics 1:10.04 551
50m: 33.80 33.80 100m: 1:10.04 36.24

3. Bertinotti Ester 09 Tecri Nuoto 1:10.24 547
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.24 36.60

4. Fontana Sofia 10 Turrita Nuoto 1:12.74 492
50m: 35.73 35.73 100m: 1:12.74 37.01

5. Placidi Elisa 09 A-Club Swimming Team 1:13.11 485
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.11 37.43

6. Pavan Caterina 10 Mendrisiotto Nuoto 1:13.86 470
50m: 37.00 37.00 100m: 1:13.86 36.86

7. Asietti Cecilia 10 Nuoto Sport Locarno 1:14.52 458
50m: 35.97 35.97 100m: 1:14.52 38.55

8. D'Iorio Micol 09 Turrita Nuoto 1:14.57 457
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.57 38.80

9. Ricciardi Giorgia 10 Nuoto Sport Locarno 1:16.52 423
10. Frisk Christina 10 Region Ostschweiz 1:16.66 420

50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.66 40.15

11. Sacchi Alessandra 09 Tecri Nuoto 1:17.00 415
50m: 37.05 37.05 100m: 1:17.00 39.95
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 3, Ragazze, 100m Dorso, 15 - 16 anni

Rango An Tempo Pt.

12. Somaini Carolina 09 1:17.69 404
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.69 41.38

13. Messina Natascia 10 A-Club Swimming Team 1:18.25 395
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.25 41.06

14. Mazzacchi Chiara 10 Lugano Aquatics 1:19.97 370
15. Perin Martina 10 Rari Nantes Venezia 1:20.34 365

50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.34 42.46

16. Croci Torti Sveva 09 Mendrisiotto Nuoto 1:20.43 364
50m: 38.46 38.46 100m: 1:20.43 41.97

17. Somenzi Elena 09 A-Club Swimming Team 1:20.65 361
18. Grenho Alicya 10 A-Club Swimming Team 1:24.06 319

50m: 41.08 41.08 100m: 1:24.06 42.98

19. Consales Anita 10 Turrita Nuoto 1:26.72 290
50m: 42.24 42.24 100m: 1:26.72 44.48

20. Averna Gaia 10 Sport Club 12 sd - I 1:30.65 254
50m: 43.56 43.56 100m: 1:30.65 47.09

21. Cataldo Siria 09 H2O ssd - Muggio 1:33.19 234
50m: 43.35 43.35 100m: 1:33.19 49.84

17 anni e più vecchi

1. Frige' Camilla Maria Pia 08 Tecri Nuoto 1:07.79 608
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.79 34.60

2. Balsamo Elisa 08 1:08.02 602
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.02 34.77

3. Guanzati Flaminia 06 Tecri Nuoto 1:08.27 595
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.27 35.03

4. Geniets Amélie 04 Schwimmclub Thalwil 1:08.32 594
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.32 35.85

5. Ippolito Miriana 04 H2O ssd - Muggio 1:10.71 536
50m: 34.63 34.63 100m: 1:10.71 36.08

6. Scarfone Sofia 07 Mendrisiotto Nuoto 1:11.86 510
50m: 34.95 34.95 100m: 1:11.86 36.91

7. Dal Mas Matilde 07 Rari Nantes Venezia 1:12.34 500
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.34 37.29

8. Ryser Dominique 08 Turrita Nuoto 1:13.18 483
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.18 37.56

9. Bellingardo Beatrice 05 Tecri Nuoto 1:13.53 476
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.53 38.88

10. Guanzati Domiziana 02 Tecri Nuoto 1:13.56 476
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.56 38.21

11. De Franco Sabrina 07 Sport Club 12 sd - I 1:13.60 475
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.60 37.88

12. Pedrazzini Cecilia 07 Tecri Nuoto 1:13.68 474
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.68 38.07

13. Lantz Alice 08 Schwimmclub Thalwil 1:14.39 460
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.39 39.12
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52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

gara 3, Donne, 100m Dorso, 17 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

14. Stornetta Maria Fernanda 04 Nuoto Sport Locarno 1:14.50 458
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.50 38.80

15. Lanini Amanda 08 Nuoto Sport Locarno 1:14.89 451
50m: 37.04 37.04 100m: 1:14.89 37.85

16. De Ciechi Alessandra 06 Tecri Nuoto 1:17.49 407
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.49 40.84

gara 4 Uomini, 200m Rana 11 anni e più vecchi
10.05.2025 - 11:00 Risultati
RT 2:18.36 Minonne Marco SNL Sheffield (GBR) 03.08.1993
RM 17 + 2:20.65 Bossone Mario ITA Tenero 20.05.2023
RM 15 - 16 2:28.51 Degtyaryov Volodymyr SUI Tenero 20.05.2023
RM 11 - 14 2:36.45 Cangemi Gian Filippo SUI Tenero 11.05.2024
V24 17 + 2:24.30 Degtyaryov Volodymyr SUI Tenero 11.05.2024
V24 15 - 16 2:31.07 Machekin Gheorghi SUI Tenero 11.05.2024
V24 13 - 14 2:36.45 Cangemi Gian Filippo SUI Tenero 11.05.2024
V24 11 - 12 3:18.93 Canepa Samuel SUI Tenero 11.05.2024
Pointi: FINA 2023

Rango An Tempo Pt.

11 - 12 anni

1. Heuberger Nicolas 13 Schwimmklub Bern 3:02.38 329
50m: 41.34 41.34 100m: 1:29.02 47.68 150m: 2:15.81 46.79 200m: 3:02.38 46.57

2. Baeriswyl Levy 13 Schwimmklub Bern 3:18.21 256
50m: 45.32 45.32 100m: 1:36.25 50.93 150m: 2:27.55 51.30 200m: 3:18.21 50.66

3. Rizzo Vincenzo 13 3:27.71 222
50m: 47.38 47.38 100m: 1:42.05 54.67 150m: 2:36.29 54.24 200m: 3:27.71 51.42

4. Bubon Arsenii 14 Mendrisiotto Nuoto 3:30.36 214
50m: 48.43 48.43 100m: 1:43.22 54.79 150m: 2:40.87 57.65 200m: 3:30.36 49.49

5. Germinario Emanuele 13 Tecri Nuoto 3:30.66 213
50m: 47.60 47.60 100m: 1:42.29 54.69 150m: 2:36.76 54.47 200m: 3:30.66 53.90

6. Schären Tim 13 Schwimmklub Bern 3:37.87 193
50m: 50.87 50.87 100m: 1:45.94 55.07 150m: 2:43.21 57.27 200m: 3:37.87 54.66

7. Gagliardi Christian 14 Nuoto Sport Locarno 3:50.87 162
50m: 50.83 50.83 100m: 1:50.12 59.29 150m: 2:51.75 1:01.63 200m: 3:50.87 59.12

8. Quaranta Thomas 14 Mendrisiotto Nuoto 3:51.49 161
50m: 50.14 50.14 100m: 1:49.85 59.71 150m: 2:51.55 1:01.70 200m: 3:51.49 59.94

9. Bettè Kalil 14 Nuoto Sport Locarno 3:52.45 159
50m: 53.19 53.19 100m: 1:52.72 59.53 150m: 2:54.15 1:01.43 200m: 3:52.45 58.30

13 - 14 anni

1. Cangemi Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 2:25.28 651
Record della Manifestazione

50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.36 36.92 150m: 1:47.39 38.03 200m: 2:25.28 37.89

2. Vitelmi Tommaso 11 Sport Club 12 sd - I 2:39.81 489
50m: 35.75 35.75 100m: 1:17.73 41.98 150m: 1:59.50 41.77 200m: 2:39.81 40.31

3. Zanetti Enea Francesco 11 A-Club Swimming Team 2:43.97 453
50m: 35.33 35.33 100m: 1:17.78 42.45 150m: 2:00.95 43.17 200m: 2:43.97 43.02
